
Protokoll 6. Mitternachtsspringen 18.-19.08.2006 Frankenberg "Vorwärtsarena"-Jahnkampfbahn

Platz Name Vorname JG Verein AK Leistung 1,25 1,35 1,45 1,55 1,65 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,25
1 Herrmann Bianka 81 SG Vorwärts Frankenberg F 3,05 o o o xxx
2 Engert Sigrun 81 SG Vorwärts Frankenberg F 2,95 o o xxo xxx
3 Herrmann Petra 59 SG Vorwärts Frankenberg W45 2,95 xo o o o xxo xxx
4 Hamisch Margit 83 SV Elbland Coswig-Meißen F 2,45 xo xxx
5 Amberger Anja 88 Marineclub Lauenhain WJA 1,55 o o o xxo xxx
6 Prehn Ulrike 56 RSA W50 1,35 o xxo xxx
7 Gottschall Birgit 56 RSA W50 1,25 xo xxx

Platz Name Vorname JG Verein AK Leistung 1,25 1,35 1,45 1,55 1,65 1,75 1,85 1,95 2,05 2,15 2,25 2,35 2,45
1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg M 4,05
2 Fleischer Chris 89 LV 90 Thum MJB 3,55
3 Voß Torsten 73 SV Elbland Coswig-Meißen M30 3,25
4 Herrmann Lutz 60 SG Vorwärts Frankenberg M45 2,25 o
5 Mendes Julius 93 LG Mittweida M13 2,25 o o xo xxx
6 Haußig Hartmut 58 RSA M45 2,05 xxo o o o o o o o xxx
7 Hohenstein Frank 71 SG Vorwärts Frankenberg M30 1,85 o o o xxx
8 Triebe Heiko 65 RSA M40 1,85 o o xxo o o xxo o xxx
9 Partzsch Thomas 47 SV Vorwärts Döbeln M55 1,85 o o o o xo xxx
10 Schulz Klaus 54 RSA M50 1,55 xo xxo xo o xxx
11 Tittelbach Rico 73 RSA M30 1,35 o o xxx
12 Schnülle Michael 76 RSA M30 1,25 o xxx
0 von Drojetzky Detlev 60 Weißenseer SV "Rot-Weiß" M45 0,00
0 Titow Dennis 91 LV 90 Thum M15 0,00



Platz Name Vorname JG Verein Leistung 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 4,05 4,15 4,25 4,35
1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg M 4,05 xo xxx
2 Fleischer Chris 89 LV 90 Thum MJB 3,55 o xo o xxx
3 Voß Torsten 73 SV Elbland Coswig-Meißen M30 3,25 xxo o xxx
4 Herrmann Lutz 60 SG Vorwärts Frankenberg M45 2,25 xxx
5 Mendes Julius 93 LG Mittweida M13 2,25
6 Haußig Hartmut 58 RSA M45 2,05
7 Hohenstein Frank 71 SG Vorwärts Frankenberg M30 1,85
8 Triebe Heiko 65 RSA M65 1,85
9 Partzsch Thomas 47 SV Vorwärts Döbeln M55 1,85
10 Schulz Klaus 54 RSA M50 1,55
11 Tittelbach Rico 73 RSA M30 1,35
12 Schnülle Michael 76 RSA M30 1,25
0 von Drojetzky Detlev 60 Weißenseer SV "Rot-Weiß" M45 0,00 xxx
0 Titow Dennis 91 LV 90 Thum M15 0,00 xxx

Einladungslauf

Platz Name Vorname JG Verein AK Distanz
1 Urban Juliane 87 Dresdner SC WJA 300m

1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg M 400m
2 Voigt Steven 83 Dresden M 400m 54,3 s

Leistung
48,5s

50,8 s



Protokoll 6. Mitternachtsspringen 18.-19.08.2006 Frankenberg "Vorwärtsarena"-Jahnkampfbahn

Pokalwertung

weiblich
Platz Name Vorname JG Verein AK Leistung

1 Herrmann Bianka 81 SG Vorwärts Frankenberg F 3,05
2 Engert Sigrun 81 SG Vorwärts Frankenberg F 2,95
3 Herrmann Petra 59 SG Vorwärts Frankenberg W45 2,95
4 Hamisch Margit 83 SV Elbland Coswig-Meißen F 2,45
5 Amberger Anja 88 Marineclub Lauenhain WJA 1,55
6 Prehn Ulrike 56 RSA W50 1,35
7 Gottschall Birgit 56 RSA W50 1,25

Platz Name Vorname JG Verein AK Leistung
1 Herrmann Matti 83 SG Vorwärts Frankenberg M 4,05
2 Fleischer Chris 89 LV 90 Thum MJB 3,55
3 Voß Torsten 73 SV Elbland Coswig-Meißen M30 3,25
4 Herrmann Lutz 60 SG Vorwärts Frankenberg M45 2,25
5 Mendes Julius 93 LG Mittweida M13 2,25
6 Haußig Hartmut 58 RSA M45 2,05
7 Hohenstein Frank 71 SG Vorwärts Frankenberg M30 1,85
8 Triebe Heiko 65 RSA M65 1,85
9 Partzsch Thomas 47 SV Vorwärts Döbeln M55 1,85
10 Schulz Klaus 54 RSA M50 1,55
11 Tittelbach Rico 73 RSA M30 1,35
12 Schnülle Michael 76 RSA M30 1,25
0 von Drojetzky Detlev 60 Weißenseer SV "Rot-Weiß" M45 0,00
0 Titow Dennis 91 LV 90 Thum M15 0,00


